PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2023

Processo Administrativo n. º 6687/2024

Requerente: MULTITEINER COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE CONTEINERES,

Decisão: NÃO CONHECIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023

Processo Administrativo n. º 9380/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento, entrega e montagem de

mobiliário a fim de atender as demandas da nova unidade do Departamento

Estadual de Transporte do Estado do Rio de Janeiro - DETRAN, da nova sede

da Secretaria de Transportes e novas unidades do Portal de Serviços Municipal

– SIM e da Guarda Municipal, as quais farão parte do Centro Administrativo

Integrado de São José - Maricá. A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de

suas atribuições informa que pregão eletrônico supracitado que estava

suspenso tem nova data de realização:  08/04/2024 às 10 h. Os interessados

em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do

Portal de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou

pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

Processo Administrativo n. º 6726/2023

Objeto: Prestação De Serviço De Locação De Veículos Blindados Zero

Quilômetros, Com Quilometragem Livre, Com Manutenção Em Caráter

Preventivo E Corretivo, Com Seguro Total, Sem Motorista E Sem Combustível

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições informa que

pregão eletrônico supracitado que estava suspenso tem nova data de

realização:  09/04/2024 às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão

acessar o sítio eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de

Compras), através do Portal de Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

Processo Administrativo n. º 15016/2023

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições informa. Objeto:

Contratação de empresa (s) especializada (s) no Serviço de organização,

planejamento e execução do evento taça cidade de maricá de futebol amador nas

categorias base, adulto, e master, e da taça da cidade de futsal amador feminino

e super master do Município de Maricá. Data do certame: 10/04/2024 às 10 h. Os

interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do Portal

de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-

mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com